
Грязеомоложение Сакской грязью

Грязеомоложение на бальнеокафедре 
с обертыванием / без обертывания

SPA-уходы

Крымский SPA-уход

Шоколадное обертывание

Медово-горчичное обертывание

Мятное обертывание

Водорослевое обертывание

Массажи

Оздоровительный массаж 30 минут

Оздоровительный массаж 60 минут

Силуэт-массаж

Аромамассаж

Косметологические услуги

Революционное омоложение лица Hydra Facial

LPG-массаж лица «Омоложение и восстановление»

La Mente – японский ювелирный уход для лица 
с массажной техникой

Карбокситерапия – уход для кожи лица

Косметологические услуги

Лимфодренажный массаж. Прессотерапия Perfecta

Безоперационная липосакция iLipo

Лазерное омоложение

Фракционное омоложение кожи

Удаление сосуда (1 единица)

Удаление сосудов (1 зона)

Удаление сосудов на крылышках носа

1 445

2 125

2 550

2 125

2 125

3 400

1 610

2 380

2 380

2 380

5 940

4 500

3 600

2 250

6 800

800

2 800

3 200

1 084

1 594

1 913

1 594

1 594

2 550

1 208

1 785

1 785

1 785

4 455

3 375

2 700

1 688

5 100

600

2 100

2 400

1 700

2 500

3 000

2 500

2 500

4 000

2 300

3 400

3 400

3 400

6 600

5 000

4 000

2 500

8 500

1 000

3 500

4 000

1 360

4 800

1 020

3 600

1 700

6 000

*Стоимость услуг указана в рублях. Стоимость с бонусами Marins Club указана для статуса «Адмирал»

Сезон здоровья и красоты по выгодным ценам
-15%

-15%

-30%

-10%

-20%

-20%

С бонусами 

Marins Club


